अध्ययन ववदा र ताधलम धलएको भए सोको अवधध तथा गयल कट्टी भएको भए सोको वववरण खलुाई पशे गनुगपनेछ। 

6. दरखास्त र्ारामको सम्पूणग महलहरूमा उल्लेख भए बमोजजमका सम्पणूग वववरणहरू स्पष्ट खलुाउन ुपनेछ। 

7. बढुवा दरखास्त र्ारम साथ संलग्न गनुगपने कागजातहरुको रुज ुसूची (Check List) समेत छुटै्ट पानामा खलुाई पेश गनुगपनेछ। 

8. दरखास्त दस्तरु रु. १२००।- (रु. एक हजार दईु सय मात्र) बझुाउन ुपनेछ। 

9. दरखास्त दस्तरु बझुाउने स्थानः- प्रदेश लोक सेवा आयोग, मधेश प्रदेश, जनकपरुधामको कायागलय कोडः २१००११७०१२ तथा 
राजश्व शीर्गक नं.: १४२२४ (परीक्षा शलु्क) राखी राविय वाजणज्य बैंक धलधमटेड, खाता नं.: १०००१००२०००१०००० वा 
नेपाल बैंक धलधमटेड, खाता नं.:

[...]

२ स्थानीय प्रशासन, लेखा नवौं (९) २०८२/११/२८ 

३ ५१२-५१५/२०८२-८३ स्थानीय इजन्जधनयररङ्ग, धसधभल नवौं (९) २०८२/१२/०१ २०८२/१२/०२ 

४ ५१६-५१९/२०८२-८३ स्थानीय जशक्षा, जशक्षा प्रशासन नवौं (९) २०८२/११/२९ २०८२/११/३० 

परीक्षा केन्रः- पधछ प्रकाशन गररन ेछ। 

दरखास्त दस्तरुः  अधधकृत नवौं तहको लाधग रु.१,२००/- (एक हजार दईु सय मात्र) बझुाउन ुपनेछ र त्यस पधछका थप प्रत्येक 
वकधसम/समूह (खलुा, समावेशी  र अन्तर तह) का लाधग रु.५००/-(पाँच सय) थप दस्तरु बझुाउन ुपनेछ ।  

दरखास्त ददने अजन्तम धमधत : २०८२/०९/२१ गते र दोब्बर दस्तरु धतरी २०८२/०९/२८ गते सम्म।  

दरखास्त दस्तरु बझुाउन ेस्थान र ववधधः आयोगको अनलाईन दरखास्त प्रणालीबाट र्ाराम Submit गरेपधछ My Application मा Click गरर